



L I S T A

OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE LA CASARE PE ANUL 2017

Comisia constituita in baza deciziei nr.84 din data de 15.02.2016 propune casarea urmatoarelor obiecte de inventar ce au durata de folosinta expirata si un grad de uzura avansat, conform propunerilor de casare ale comisiilor de inventariere si a gestionarilor

Nr.crt.	Denumirea materialului	U/M	Anul punerii in funct.	Cantitate	Pret unitar	Valoare inventar	OBS. privind grad uzura
	SERVICIUL ADMINISTRATIV						
1	Birou cu 3 sertare mobile	buc.	2002	1	379.99	379.99	100%
2	Imprimanta HP 1010	buc.	2003	1	340.00	340.00	100%
3	Masa calcat rabatabila	buc.	2012	1	54.20	54.20	100%
4	Cos depozitare 46 l	buc.	2009	1	59.99	59.99	100%
5	Scaune	buc.	2003	4	43.50	174.00	100%
6	Scaun ergonomic Ad-tiv	buc.	2003	2	290.00	580.00	100%
7	Lighean PVC 30 L	buc.	2003	1	5.87	5.87	100%
8	Xerox Canon PCD 320	buc.	2003	1	1,349.99	1,349.99	100%
	SECTIA A.T.I.						
9	Pijamale barbati	buc.	2008	5	29.16	145.80	100%
10	Camasi noapte	buc.	2008	5	24.40	122.00	100%
11	Paturi colorate	buc.	2003	2	50.00	100.00	100%
12	Cearceaf plic alb	buc.	2008	10	0.00	0.00	100%
13	Cearceaf simplu alb	buc.	2008	10	0.00	0.00	100%
14	Pilote cu lenjerie creponata	buc.	2003	15	202.30	3,034.50	100%
15	Fata perna alba	buc.	2009	10	0.00	0.00	100%
16	Prosop alb	buc.	2009	5	0.00	0.00	100%
17	Tensiometru cu stetoscop	buc.	2012	10	184.45	1,844.50	100%
18	Termometru ecologic	buc.	2010	5	12.28	61.40	100%
19	Halat molton	buc.	2004	10	57.02	570.20	100%
20	Bec laringoscop	buc.	2014	10	241.80	2,418.00	100%

Nr.crt.	Denumirea materialului	U/M	Anul punerii in funct.	Cantitate	Pret unitar	Valoare inventar	OBS. privind grad uzura
	BLOC ALIMENTAR						
21	T20-060 set accesorii bucatarie	buc.	2003	1	220.56	220.56	100%
22	VG 016 Boffle caps	buc.	2003	1	17.99	17.99	100%
23	VG 011-22	buc.	2003	1	107.96	107.96	100%
24	VG 012-23	buc.	2003	1	107.96	107.96	100%
25	Strecuratoare 24 cm TF987-24	buc.	2010	1	14.17	14.17	100%
26	Tocator mare din plastic	buc.	2010	2	16.12	32.24	100%
27	Tocator mic din plastic	buc.	2010	2	9.92	19.84	100%
28	Cratita inox	buc.	2012	1	274.04	274.04	100%
29	Tigaiie teflon+capac	buc.	2012	1	78.12	78.12	100%
30	Tel pentru bucatarie 45 cm	buc.	2012	2	35.96	71.92	100%
31	Tel pentru bucatarie 20 cm	buc.	2012	2	17.36	34.72	100%
	CAMERA DE GARDA						
32	Paturi colorate	buc.	2002	3	65.44	196.32	100%
33	Stampile	buc.	2012	2	35.56	71.12	100%
34	Pilote cu lenjerie	buc.	2003	3	202.30	606.90	100%
	SECTIA CHIRURGIE						
35	Lenjerie pat completa	buc.	2008	50	65.45	3,272.50	100%
36	Televizor TV Selon	buc.	2003	1	350.00	350.00	100%
37	Fete perna	buc.	2008	50	7.74	387.00	100%
38	Frigider Arctic	buc.	2008	1	1,155.35	1,155.35	100%
39	Stetoscop	buc.	2012	2	27.28	54.56	100%
40	Tensiometru	buc.	2012	1	110.00	110.00	100%
41	Tensiometru	buc.	2012	2	124.00	248.00	100%
42	Tensiometru	buc.	2010	1	98.20	98.20	100%
	DERMATOLOGIE						
43	Cutii din metal pentru instrumente	buc.	1990	7	0.10	0.70	100%
44	Support metal perfuzii	buc.	2003	3	386.75	1,160.25	100%
45	Etuva EC 50	buc.	2003	1	1,856.86	1,856.86	100%
46	Oala inox 23x18 cu capac	buc.	2003	1	54.99	54.99	100%
47	Cratita inox cu capac	buc.	2003	1	67.00	67.00	100%
48	Pilote	buc.	2003	27	70.00	1,890.00	100%
49	Lenjerie pat completa	buc.	2008	25	65.45	1,636.25	100%




Nr.crt.	Denumirea materialului	U/M	Anul punerii in funct.	Cantitate	Pret unitar	Valoare inventar	OBS. privind grad uzura
	COMPARTIMENT EKG						
50	Costume femei	buc.	2008	2	5.94	11.88	100%
51	Prosoape	buc.	2008	2	22.61	45.22	100%
	FARMACIE					0.00	100%
52	Butelie aragaz	buc.	1997	1	0.10	0.10	100%
53	Statie HP Compag D230 MT CZC 3470	buc.	2008	1	0.00	0.00	100%
	LABORATOR ANATOMIE PATOLOGICA					0.00	100%
54	Halat molton	buc.	2003	1	63.45	63.45	100%
55	Halate	buc.	2003	5	57.00	285.00	100%
56	Bluza țecot alb barbati.	buc.	2009	2	74.38	148.76	100%
57	Bluza țecot alb dama.	buc.	2009	2	57.72	115.44	100%
58	Costum pers.medical	buc.	2008	5	112.00	560.00	100%
	MEDICALA I					0.00	
59	Regulator aragaz	buc.	1992	1	0.10	0.10	100%
60	Stampila	buc.	2003	1	83.75	83.75	100%
61	Stampila rotunda	buc.	2008	1	79.00	79.00	100%
62	Stetoscop	buc.	2008	2	113.00	226.00	100%
63	Paravan	buc.	2008	2	950.81	1,901.62	100%
64	Lenjerie creponata cu pilota	buc.	2003	50	202.30	10,115.00	100%
65	Lenjerie pat 1 persoana	buc.	2009	35	66.96	2,343.60	100%
	MAGAZIA DE ALIMENTE						
66	Frigider Indesit 2 usi	buc.	2003	1	1,149.90	1,149.90	100%
	SECTIA ORL						
67	Aragaz 4 ochiuri Zanussi	buc.	2003	1	355.00	355.00	100%
68	Oglinda frontala	buc.	2001	1	9.45	9.45	100%
69	Butelie aragaz	buc.	1997	1	0.10	0.10	100%
70	Ventilator electric	buc.	2009	1	21.25	21.25	100%
71	Regulator aragaz	buc.	1992	1	8.51	8.51	100%
72	Paravan 3 parti	buc.	2003	1	476.00	476.00	100%
73	Sistem PC Intel Pentium	buc.	2008	1	2,460.80	2,460.80	100%
74	Cearceaf alb pat	buc.	2012	5	0.00	0.00	100%
75	Cearceaf alb plic	buc.	2012	5	0.00	0.00	100%
76	Fata perna alba	buc.	2012	5	0.00	0.00	100%

Nr.crt.	Denumirea materialului	U/M	Anul punerii in funct.	Cantitate	Pret unitar	Valoare inventar	OBS. privind grad uzura
77	Tensiometru	buc.	2012	3	62.00	186.00	100%
78	Lenjerie pat completa	buc.	2008	10	65.45	654.50	100%
	SECTIA OFTALMOLOGIE						
79	Camasi de noapte	buc.	2008	10	33.68	336.80	100%
80	Casoleta 160x120	buc.	2008	1	127.00	127.00	100%
81	Monitor BENQ LCD 17"fp 72 ES	buc.	2008	1	761.65	761.65	100%
	SALA OPERATII OFTALMOLOGIE						
81	Trusa FILOTOM 55/5306/	buc.	1985	1	0.08	0.08	100%
	SERVICIUL TEHNIC						
82	Cleste suedez	buc.	2006	1	30.20	30.20	100%
83	Cleste pomp	buc.	2006	3	34.99	104.97	100%
84	Pompa auto	buc.	2006	1	16.00	16.00	100%
85	Masina de taiat faianta	buc.	2005	1	126.30	126.30	100%
86	Nivela STANDLAY 60 CM	buc.	2006	1	40.90	40.90	100%
87	Ventilator	buc.	2005	2	49.99	99.98	100%
88	Ventilator SERO SF 1601	buc.	2005	1	84.90	84.90	100%
	BLOC OPERATOR CHIRURGIE						
89	Campuri chirurgicale mari	buc.	2012	80	15.90	1,272.00	100%
90	Electrod monopolar Hook GK 383R	buc.	2003	1	597.80	597.80	100%
91	Pensa Maryland PO 102R	buc.	2003	1	762.50	762.50	100%
92	Maner pensa Maryland OC 102R	buc.	2003	1	603.90	603.90	100%
93	Izolatie pensa IP 023	buc.	2003	1	533.75	533.75	100%
94	Adaptor cablu Olympus Po950/420	buc.	2003	1	567.30	567.30	100%
95	Halate chirurgicale din panza	buc.	2008	10	68.38	683.80	100%
96	Campuri chirurgicale mici	buc.	2012	13	28.71	373.23	100%
97	Casoleta 120x120	buc.	2010	1	100.00	100.00	100%
98	Casoleta 240x160	buc.	2010	1	164.50	164.50	100%
99	Metraj BBC 100%(campuri chir.)	buc.	2012	40	13.64	545.60	100%
100	Foarfeca METZENGAUM	buc.	2003	1	759.45	759.45	100%
101	Pensa disectie PO141R	buc.	2003	1	786.90	786.90	100%
102	Maner pensa disectie MN 329	buc.	2003	1	564.25	564.25	100%
103	Inserție metalica BF 025	buc.	2003	1	716.75	716.75	100%
104	Inserție metalica BF 254	buc.	2003	1	628.30	628.30	100%

Nr.crt.	Denumirea materialului	U/M	Anul punerii in funct.	Cantitate	Pret unitar	Valoare inventar	OBS. privind grad uzura
105	Electrod neutru silicon	buc.	2003	1	350.92	350.92	100%
106	Cablu electrod neutru	buc.	2003	1	228.00	228.00	100%
107	Foarfece taiat tefon	buc.	2003	1	66.96	66.96	100%
	FAR SALA OP.COMPUS DIN:						
108	Cap lampa blue 80 stand	buc.	2003	2	597.42	1,194.84	100%
109	Capac protectie	buc.	2003	2	593.51	1,187.02	100%
110	Picior lampa tija exter.	buc.	2003	2	656.79	1,313.58	100%
111	Picior lampa tija intern	buc.	2003	2	436.94	873.88	100%
112	Brat lampa	buc.	2003	2	798.00	1,596.00	100%
113	Sistem prindere picior brat	buc.	2003	2	688.18	1,376.36	100%
114	Transformator	buc.	2003	2	699.10	1,398.20	100%
115	Cablu transformator	buc.	2003	2	87.39	174.78	100%
116	Stativ lampa	buc.	2003	2	798.49	1,596.98	100%
117	Roti mobile	buc.	2003	10	287.65	2,876.50	100%
118	Bucse roti	buc.	2003	10	72.83	728.30	100%
119	Sistem prindere roti	buc.	2003	10	152.93	1,529.30	100%
120	Cablu conectare	buc.	2003	2	152.93	305.86	100%
121	Maner focusare	buc.	2003	2	798.49	1,596.98	100%
122	Becuri halogen	buc.	2003	4	98.31	393.24	100%
123	Sistem lentile	buc.	2003	2	782.85	1,565.70	100%
	ADMINISTRATIE POLICLINICA						
124	Amprenta stampila	buc.	2012	1	50.00	0.11	100%
	CABINET PSIHIATRIE POLICLINICA						
125	Scaune tapitate cu cadru metal	buc.	1992	5	83.30	416.50	100%
126	Tensiometru	buc.	2008	1	28.09	28.09	100%
127	Masa metal	buc.	1985	1	0.02	0.02	100%
128	Tensiometru	buc.	2013	1	99.20	99.20	100%
129	Stetoscop	buc.	2013	1	53.32	53.32	100%
	CABINET GINECOLOGIE POLICLINICA						
130	Lighean emailat	buc.	1985	1	0.01	0.01	100%
131	Perdele nylon	buc.	1985	4	0.01	0.04	100%
132	Taburete din metal cu plastic	buc.	1985	1	0.02	0.02	100%
133	Taburet cu fata lemn	buc.	1985	1	0.06	0.06	100%

Nr.crt.	Denumirea materialului	U/M	Anul punerii in funct.	Cantitate	Pret unitar	Valoare inventar	OBS. privind grad uzura
134	Halate din panza alba	buc.	1985	3	48.32	144.96	100%
135	Masa ginecologica	buc.	1986	1	1.13	1.13	100%
	CABINET OFTALMOLOGIE POLICLINICA						
136	Radiator otel 22/600/1400	buc.	2014	1	380.00	380.00	100%
	TOTAL					79,602.06	

COMISIA DE CASARE

PRESEDINTE:	Adm.MARIN FANEL - Sef Serv.Administrativ,Aproviz.	
VICEPRESEDINTE:	Tehn BURLACU ADRIAN - Sef Serviciu Tehnic	
MEMBRU	Ec.NASTASE DAN - Analist Comp.inform.	
MEMBRU/SECR.	Jur.NEDELICU VALENTIN -Cons.jur.1A - Birou Achizitii	

Intocmit,

DURAN NICULINA

